
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.38.2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian do budżetu 
Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649, Dz.U. 
z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568), Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 rok uchwalonym Uchwałą nr XIV/143/19 Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, zmienionym: Uchwałą 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XV/152/20 z dnia 28 stycznia 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.14.2019 z dnia 30 stycznia 2019 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr 
XVI/159/20 z dnia 25 lutego 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.22.2019 
z dnia 28 lutego 2019 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.27.2019 z dnia 
19 marca 2019 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.35.2019 z dnia 31 marca 
2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2020 o kwotę 22.285,00 zł, tj. do kwoty 
44.082.290,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi  załącznik  nr 1  
do uchwały budżetowej nr XIV/143/19 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2019 r roku; 

2) dochody budżetu na rok 2020 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 43.975.290,11 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 107.000,00 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2020 o kwotę 22.285,00 zł, tj. do kwoty 
44.722.290,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszego zarządzenia, zmieniającym  załącznik nr 2   
do uchwały budżetowej nr XIV/143/19 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2019 r roku; 

4) wydatki budżetu na rok 2020 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 41.356.790.11 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 3.365.500,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gołańcz 

 
 

Mieczysław Durski 

Id: A2D817F4-F511-4271-82F5-6F686AA25587. Podpisany Strona 1



1 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr OA 0050.38.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 

z dnia 09 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 22 285,00 22 285,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 22 285,00 22 285,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 22 285,00 22 285,00 

Razem: 44 060 005,11 22 285,00 44 082 290,11 

 

 

Id: A2D817F4-F511-4271-82F5-6F686AA25587. Podpisany Strona 1



1 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr OA 0050.38.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 

z dnia 09 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 118 191,00 0,00 4 118 191,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 255 040,00 0,00 255 040,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  238 800,00 -18 000,00 220 800,00 

     238 800,00 -18 000,00 220 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 13 500,00 21 500,00 

     8 000,00 13 500,00 21 500,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 140,00 4 500,00 5 640,00 

     1 140,00 4 500,00 5 640,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 108 300,00 22 285,00 130 585,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
60 000,00 22 285,00 82 285,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 57 000,00 21 394,00 78 394,00 

     57 000,00 21 394,00 78 394,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 000,00 891,00 3 891,00 

     3 000,00 891,00 3 891,00 

Razem: 44 700 005,11 22 285,00 44 722 290,11 

 

Id: A2D817F4-F511-4271-82F5-6F686AA25587. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR OA 0050.38.2020

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ
z dnia 09 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 rok

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 rok dokonuje się następujących zmian:
- na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.74.2020.3 z dnia 01 kwietnia 2020 r.
w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2020 z przeznaczeniem na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.
dochody:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 285,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

22 285,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

22 285,00

wydatki:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 285,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

22 285,00

3240 Stypendia dla uczniów 21 394,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 891,00

Dodatkowe zmiany w budżecie to:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4 500,00

W dziale administracja publiczna dokonuje się zmian w związku z obsługą online sesji Rady Miasta i
Gminy Gołańcz.

Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz

Mieczysław Durski

Id: A2D817F4-F511-4271-82F5-6F686AA25587. Podpisany Strona 1




